0 -  Sem detalhamento das destinações de recursos

12201Nº Docto. Fiscal:

Nota FiscalTipo Docto. Fiscal:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE 01 BATERIA AUTOMOTIVA

Responsável

Fonte de recursos: Ordinário Total geral : 231,91

Fica liquidada a importância de 231,91 (duzentos e trinta e um reais e noventa e um centavos)

Liquidação:

Data :

Fundamento legal :  

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Data :

Modal. licitação : 

Contrato : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) Data :

REINALDO NOEL RUY JOSNEI DE JESUS ROSA